
UCHWAŁA NR 207/XXXIV/2018
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 189 /XXXII/2018 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 1 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia przedmiotu, zakresu oraz zasad udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, 
znajdujących się na terenie gminy Staroźreby

Na podstawie art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1595 ze zm.)  oraz art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U.  z 2017 r  poz.1875 ze zm.) Rada Gminy Staroźreby 
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 189 /XXXII/2018 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia przedmiotu, zakresu oraz zasad udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie gminy 
Staroźreby.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  na tablicy 
ogłoszeń gminy Staroźreby.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 54FB40C0-E0FC-4A95-B582-6F86EB90DD55. Podpisany Strona 1




